РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    четвертого созыва
                                                        РЕШЕНИЕ
                                                   от 06.10.2020 № 2-р
                                                    с. Воскресенское
           Об  избрании заместителя председателя Совета
           Воскресенского сельского поселения

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ     « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и согласно  п. 1 ст. 25 Устава Воскресенского сельского поселения,

Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Козлова Николая Васильевича избрать заместителем председателем Совета Воскресенского сельского поселения  из состава депутатов.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия

3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить  на  официальном  сайте  Воскресенского сельского поселения   в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Воскресенского

сельского поселения                                                                 С.В.Поварков

Председатель Совета
Воскресенского сельского поселения                                    А.П.Тихомиров